





公示

本競技会は、一般社団法人日本自動車連盟(JAF)の公認のもとに国際自動車連盟(FIA)のFIA国際モータースポーツ競技規則および、その付則に準拠した一般社団法人日本自動車連盟(JAF)の国内競技規則および、その付則に従い開催される。

第1条 競技会の名称

2018年 JAF 東北ダートトライアル選手権第5戦 JMRC 東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ第5戦 JMRC 全国オールスターダートトライアル選抜第5戦 2018MSC あきたテクニカルダートトライアル

第2条 競技種目

ダートトライアル

第3条 競技の格式

JAF 公認: 準国内格式競技(2018-6206)

第4条 開催日

2018年7月22日(日)

第5条 競技会開催場所

サーキットパーク切谷内 準常設 1級 (2018-II-0204) 青森県三戸郡五戸町大字切谷内字石ヶ沢 40-103

第6条 オーガナイザー

JAF 公認加盟クラブ

モータースポーツクラブあきた(AKITA)

(代表:立川 敬士)

〒010-1422 秋田県秋田市仁井田目長田 2-3-27

TEL 018-839-0834

第7条 大会役員

審査委員長 松村 次男(MSCはちのへ)

審查委員 利部 雅男 (AKITA)

第8条 組織委員会

 組織委員長
 加藤 正美

 組織委員
 関 勝剛

第9条 競技会主要役員

 競技長
 立川 敬士

 副競技長
 佐々木 洋

 コース委員長
 菅原 智志

 計時委員長
 保坂 重己

 技術委員長
 佐々木 洋

 救急委員長
 加藤 正道

 事務局長
 熊谷 修

第10条 参加申込・参加料(費用)・期間

◆参加申込先 (大会事務局)

〒010-0042 秋田市桜 1 丁目 3-26

熊谷 修

TEL 090-4633-1094 FAX 018-834-0805

HP http://msc-akita.com E-mail mscakita2015@gmail.com

◆振込先

北都銀行 桜支店 普 1023788 モータースポーツクラブあきた 会計 熊谷 修

◆参加受付期間

2018年7月2日(月)~7月18日(水)必着

◆参加費用(現金書留・銀行振込) JMRC 会員 13,000 円/会員以外 15,000 円 クローズドクラス 10,000 円

(学割→5,000円 女子は3,000円)

※昼食は各々準備すること

◆参加の受理

受理書の発送は致しませんので当クラブまたはJMRC 東北のHP上で確認願います。

第11条 競技・公開練習のタイムスケジュール

ゲートオープン7:00競技参加受付7:15~8:00公式車検7:30~8:15慣熟歩行8:15~8:55開会式・ブリーフィング9:00~第1ヒートスタート9:30~

慣熟歩行第1ヒート終了後第2ヒートスタート慣熟歩行終了後表彰式正式結果発表後

※60 歳以上のドライバー又は身体的な問題で慣熟歩行が 難しいドライバーは主催者が用意する自動車に同乗して コースの慣熟が可能です。

第12条 その他の事項

- 1)特設クラスとしてクローズドクラスを設けます。 クローズド 1 クラス 2,300cc 以下の車両 クローズド 2 クラス 2,300cc を超える車両 ※ターボ車は排気量×1.7 とする
- 2) 公式通知の計時場所は大会事務局横の公式 掲示板とする。
- 3) ドライバーズブリーフィングに全ての参加者 が出席すること。
- 4) ドライバーの服装はスピード行事開催規定に 従うこと。

大会組織委員会